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Kłącze Pięciornika 50g - Kawon

Nasza cena 5,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 11 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994370814

Kod EAN 5909994370814

Producent Kawon

Opis produktu

Kłącze pięciornika – na stany zapalne i niestrawności

 
Pięciornik to drobna roślina charakterystyczna dla łąkowych, porośniętych rzadkim lasem i torfowiskowych obszarów w całej
Europie i Azji. Tak jak wiele roślin leczniczych doczekał się wielu ludowych nazw. Są to na przykład: kurze ziele, panieński
korzeń, pięciornik kurzyślad. Do rodzaju pięciorników zaliczane są również rośliny ozdobne chętnie uprawiane na
skalniakach. Drobne żółte kwiaty i pierzaste listki wyglądają niepozornie, za to w podziemnym kłączu skumulowane są związki
organiczne o działaniu leczniczym.

Kłącze pięciornika – właściwości

W podziemnej części rośliny obecne są garbniki, w większości pochodne katechiny, saponiny, kwasy organiczne i żywice. Ze
względu na swoje właściwości odkażające i ściągające pięciornik stosowany jest dwojako: w leczeniu biegunek oraz
zewnętrznie w stanach zapalnych gardła, jako środek do płukania.
Tradycyjne ludowe ziołolecznictwo zaleca również stosowanie kłącza pięciornika w przypadku oparzeń i innych zmian skórnych
oraz zmian w obrębie błon śluzowych, w postaci maści, irygacji i lewatyw, a także pomocniczo w zatruciach pokarmowych.

Kłącze pięciornika – sposób użycia

Wewnętrznie na biegunkę: zależy zalać pół łyżeczki pięciornika 150 ml letniej wody i gotować pod przykryciem 15 minut,
odcedzić po przestudzeniu. Pić tak przygotowaną porcję (ok. ¾ szklanki odwaru) 3 razy dziennie.

Zewnętrznie do płukania gardła: należy zalać pół szklanki kłącza pięciornika około 150 ml wody i przygotować odwar tak jak
powyżej. Plikach jamę ustną gardło kilka razy dziennie.

Jeśli objawy pokarmowe nie ustąpią w ciągu trzech dni, a objawy zapalenia w obrębie jamy ustnej lub gardła w ciągu 7 dni,
należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Podobnie należy postąpić, jeżeli pojawią się jakiekolwiek niepożądane efekty
objawowego leczenia za pomocą pięciornika lub jeśli istniejące dolegliwości ulegną nasileniu. 
 

Wskazania do stosowania: Doustnie: wspomagająco w biegunce, miejscowo: do płukania w stanach zapalnych jamy ustnej i
gardła jako środek ściągający.

Skład: 100 g produktu zawiera 100 g kłącza pięciornika (Tormentillae rhizoma)

Przeciwwskazania: Nie znane

Interakcje: Nie znane
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Działania niepożądane: U osób wrażliwych mogą wystąpić dolegliwości żołądkowe. W przypadku wystąpienia objawów
niepożądanych należy poinformować o nich lekarza.

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania u
kobiet w okresie ciąży i karmienia nie zaleca się stosowania.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Nie znany

Sposób stosowania i droga podania: Dorośli  doustnie: 1⁄2 łyżeczki (ok. 2g) surowca zalać 3⁄4 szklanki (150 ml) wody,
gotować powoli pod przykryciem 15 minut, ostudzić, przecedzić. Pić po 3⁄4 szklanki odwaru do 3 razy dziennie. Do użytku
zewnętrznego sporządzić odwar z 2 łyżek (20 g) surowca na szklankę wody. Świeżo przygotowany odwar stosować do
płukania jamy ustnej i gardła.

Środki ostrożności związane ze stosowaniem: Jeżeli biegunce towarzyszy ból brzucha, gorączka, nudności, wymioty, w
stolcu zaobserwowano ślady śluzu, krwi, ropy albo w przypadku wystąpienia innych niepokojących objawów, należy
niezwłocznie skontaktować się z lekarzem. Ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa nie zaleca się stosowania
u dzieci. W przypadku nieustąpienia objawów biegunki w ciągu 1-2 dni od momentu rozpoczęcia stosowania produktu
leczniczego lub ich nasilenia się należy skontaktować się z lekarzem.
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